®
Tarifa 2019
Gama Domés� ca
Especialistas en Sistemas de drenaje
en acero inoxidable
2
®
GAMA ECONOMIC

160
Ø40
98
Ref. ELG-60
GAMA DISEÑO ECONOMIC
360O
Canal oculta con embellecedor de pared
Sifón extraplano y fácil limpieza
7
Marcos y Rejas en acero inoxidable
Ref. 695.100
Ref. Descripción Medidas cm uds caja Precio € uds
695.100 Marco y reja atornillada con dos escuadras de fi jación 10x10 10 19,84
695.150 Marco y reja atornillada con dos escuadras de fi jación 15x15 10 34,72
Ref. Descripción Medidas cm Precio € uds
086.100.075WT   Sumidero con sifón extraíble salida VERTICAL Ø75 mm 10x10 63,00
086.150.075WT   Sumidero con sifón extraíble salida VERTICAL Ø75 mm 15x15 72,00
086.150.110WT   Sumidero con sifón extraíble salida VERTICAL Ø110 mm 15x15 76,00
086.200.110WT   Sumidero con sifón extraíble salida VERTICAL Ø110 mm 20x20 79,00
Sumideros sifónicos PREMIUM en acero inoxidable (sifón extraíble)
Caudal: 0,5 l/s
Ref. 695.150
100

11
Tela SKY
también de 1 metro de anchura
TELA IMPERMEABILIZANTE Y VÁLVULAS ANTIRRETORNO
12
®
PEATONAL  Tapas de registro estancas
TRAFICO MEDIO/PESADO  Tapas de registro estancas
Ref. TR01.MAP
Ref. TR01.ANP
Ref. TR05.P
Ref. TR01.MAT
Ref. TR01.ANT
Ref. TR05
Ref. Descripción Medidas cm Precio € uds
TR01.300.300MAP Tapa registro mate  Peatonal 30x30x7 135,16
TR01.400.400MAP Tapa registro mate  Peatonal 40x40x7 198,38
TR01.500.500MAP Tapa registro mate  Peatonal 50x50x7 275,25
TR01.600.600MAP Tapa registro mate  Peatonal 60x60x7 367,40
TR01.700.700MAP Tapa registro mate  Peatonal 70x70x7 495,95
* TR01.800.800MAP Tapa registro mate  Peatonal 80x80x7 619,94
* TR01.900.900MAP Tapa registro mate  Peatonal 90x90x7 756,33
 * TR01.1000.1000MAP Tapa registro mate  Peatonal 100x100x7 912,55
TR01.300.300ANP Tapa registro an! deslizante Peatonal 30x30x7 186,48
TR01.400.400ANP Tapa registro an! deslizante Peatonal 40x40x7 273,76
TR01.500.500ANP Tapa registro an! deslizante Peatonal 50x50x7 379,90
TR01.600.600ANP Tapa registro an! deslizante Peatonal 60x60x7 506,62
TR01.700.700ANP Tapa registro an! deslizante Peatonal 70x70x7 684,41
* TR01.800.800ANP Tapa registro an! deslizante Peatonal 80x80x7 855,52
* TR01.900.900ANP Tapa registro an! deslizante Peatonal 90x90x7 1.043,73
* TR01.1000.1000ANP Tapa registro an! deslizante Peatonal 100x100x7 1.257,36
TR05.300.300P Tapa registro rellenable Peatonal 30x30x7 135,15
TR05.400.400P Tapa registro rellenable Peatona 40x40x7 198,38
TR05.500.500P Tapa registro rellenable Peatonal 50x50x7 275,25
TR05.600.600P Tapa registro rellenable Peatonal 60x60x7 367,00
TR05.700.700P Tapa registro rellenable Peatonal 70x70x7 495,95
 * TR05.800.800P Tapa registro rellenable Peatonal 80x80x7 619,94
* TR05.900.900P Tapa registro rellenable Peatonal 90x90x7 756,33
 * TR05.1000.1000P Tapa registro rellenable Peatonal 100x100x7 912,55
Ref. Descripción Medidas cm Precio € uds
TR01.300.300MAT Tapa registro mate  Reforzada 30x30x7 193,08
TR01.400.400MAT Tapa registro mate  Reforzada 40x40x7 283,42
TR01.500.500MAT Tapa registro mate  Reforzada 50x50x7 393,21
TR01.600.600MAT Tapa registro mate  Reforzada 60x60x7 524,30
TR01.700.700MAT Tapa registro mate  Reforzada 70x70x7 708,49
* TR01.800.800MAT Tapa registro mate  Reforzada 80x80x7 885,62
* TR01.900.900MAT Tapa registro mate  Reforzada 90x90x7 1.080,45
* TR01.1000.1000MAT Tapa registro mate  Reforzada 100x100x7 1.303,63
TR01.300.300ANT Tapa registro an! deslizante Reforzada 30x30x7 214,75
TR01.400.400ANT Tapa registro an! deslizante Reforzada 40x40x7 314,81
TR01.500.500ANT Tapa registro an! deslizante Reforzada 50x50x7 436,94
TR01.600.600ANT Tapa registro an! deslizante Reforzada 60x60x7 582,50
TR01.700.700ANT Tapa registro an! deslizante Reforzada 70x70x7 787,07
* TR01.800.800ANT Tapa registro an! deslizante Reforzada 80x80x7 981,98
* TR01.900.900ANT Tapa registro an! deslizante Reforzada 90x90x7 1.197,72
* TR01.1000.1000ANT Tapa registro an! deslizante Reforzada 100x100x7 1.418,42
TR05.300.300 Tapa registro rellenable Reforzada 30x30x8 193,08
TR05.400.400 Tapa registro rellenable Reforzada 40x40x8 283,42
TR05.500.500 Tapa registro rellenable Reforzada 50x50x8 393,21
TR05.600.600 Tapa registro rellenable Reforzada 60x60x8 524,30
TR05.700.700 Tapa registro rellenable Reforzada 70x70x8 708,49
* TR05.800.800 Tapa registro rellenable Reforzada 80x80x8 885,62
* TR05.900.900 Tapa registro rellenable Reforzada 90x90x8 1.080,45
* TR05.1000.1000 Tapa registro rellenable Reforzada 100x100x8 1.303,63
* medidas 80, 90 y 100 bajo pe! ción
* medidas 80, 90 y 100 bajo pe! ción
TAPAS DE REGISTRO en acero inoxidable
13